- Iuvenalis, Decimus Iunius und Persius Flaccus, Aulus: *D. Junii Iuvenalis et Auli Persii Flacci Satyrae: cum veteris Scholiastae et variorum commentariis*. Schrevel, Cornelis [Hrsg.] – Lugd [uni] Bat [avorum]: Hack, 1648. [8] Bl., 644 S., [21] Bl. : Kupfert. - Erscheinungsvermerk in Vorlageform: Lugd. Bat. Apud Franciscum Hackium. A. M DC XLVIII.
Schad 4626-4628
- Sulpicia: »Satyra de statu reipubl. temporibus Domitiani«. In: Iuvenalis, Decimus Iunius und Persius Flaccus, Aulus. *D. Junii Iuvenalis et Auli Persii Flacci Satyrae: cum veteris Scholiastae et variorum commentariis*. Schrevel, Cornelis [Hrsg.] – Lugd [uni] Bat [avorum]: Hack, 1648.
Schad 4626-4628
- Livius, Titus: *Titi Livii Patavini Romanae historiae principis libri omnes, quotquot ad nostram aetatem pervenerunt: quibus adiuncta est chronologia nova, accommodata ad tabulas Capitolinas Verri Flacci*. 1. – Francofurti ad Moenum: Feyerabend, 1588. 52, 682, 59 S.
Schad 4629-1
- Livius, Titus: *Titi Livii Patavini Romanae historiae principis libri omnes, quotquot ad nostram aetatem pervenerunt: quibus adiuncta est chronologia nova, accommodata ad tabulas Capitolinas Verri Flacci*. 2. – Francofurti ad Moenum: Feyerabend, 1588. 613 S.
Schad 4629-2
- In Titi Livii Patavini Historiarum ab urbe condita libros, qui quidem extant, omnes observationes*. Godelevaeus, Wilhelmus [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Feyerabend, 1588. 240 S.
Schad 4630
- Verrius Flaccus, Marcus: *Chronologia In Titi Livii Historiam: accommodata Ad Tabulas Capitolinas Verrij Flacci, annotationibus utilissimis varietatem seu dissensionem auctorum circa consulum Romanorum nomina demonstrantibus illustrata*. Livius, Titus. – Francofurti ad Moenum: Feyerabend, Fischer & Thack, 1588. 142 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: 15 88. Impressum Francofurti ad Moenum, Impensis Sigismundi Feyerabendij, & sociorum. Kolophon: Francofurti Ad Moenum Apud Iohannem Feyerabend, impensis Sigismundi Feyerabendij, Petri Fischeri, & Henrici Thackij sociorum. M. D. LXXXVIII.
Schad 4631-4632
- Robortello, Francesco: »De convenientia supputationis Livianae annotat., cum marmoribus Rom. quae in Capitalio sunt«. In: Verrius Flaccus, Marcus. *Chronologia In Titi Livii Historiam: accommodata Ad Tabulas Capitolinas Verrij Flacci, annotationibus utilissimis varietatem seu dissensionem auctorum circa consulum Romanorum nomina demonstrantibus illustrata*. Livius, Titus. – Francofurti ad Moenum: Feyerabend, Fischer & Thack, 1588.
Schad 4631-4632
- XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599. 397 S., [1] S., [1] Bl.; 8° - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Antverpiae, Ex Officina Plantiniana, Apud Ioannem Moretum. M.D.XCIX
Schad 4633-4646
- Eumenius: »Gratiarum actio Constantino A. Flaviensium nomine«. In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Eumenius: »Panegyricus Constantino A.« In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Eumenius: »Pro restaurandis scholis oratio«. In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- »Incerti panegyricus Constantino Augusto«. In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- »Incerti panegyricus Maximiano et Constantino«. In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Lievens, Jan: »Notae ad Plinii et aliorum panegyricos«. In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Mamertinus, Claudius: »Genethliacus Maximiani A.« In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Mamertinus, Claudius: »Panegyricus Maximiano A.« In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Mamertinus, Claudius: »Pro consulatu Gratiarum actio Iuliano A.« In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Nazarius <Rhetor>: »Panegyricus Constantino A.« In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Pacatus Drepanius, Latinus: »Panegyricus Theodosio A.« In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646
- Plinius Caecilius Secundus, Gaius: »Panegyricus Traiano a. dictus«. In: *XII Panegyrici Veteres: Ad antiquam, quae editionem, quae Scripturam infinitis locis emendati, aucti*. Lievens, Jan [Hrsg.] – Antverpiae: Moret, 1599.
Schad 4633-4646